M4GA1～3･M4GB1～3 Series
关联元件
供气隔板型号
注1 ：安装阀时的值。
注2 ：有效截面积S与音速导率C的换算公式为S≈5.0×C。
机种型号 P→A/B A/B→R 重量 gC〔dm3/（s・bar）〕 b C〔dm3/（s・bar）〕 b
4G1 0.70 0.23 0.93 0.16 8
4G2 1.6 0.17 1.8 0.16 35

 供气隔板
规格
单体型号表示方法
A 供气隔板机种型号
C 安装螺钉
B 配管口径
ハ
3 AGWS10RR4G
附件 ：安装螺钉　2（注1）、PR单向阀　2、阀体密封垫 1
表示不可制作。
阀机种型号
４
Ｇ
Ａ
１
４
Ｇ
Ｂ
１
４
Ｇ
Ａ
２
４
Ｇ
Ｂ
２
４
Ｇ
Ａ
３
４
Ｇ
B
３
符号 内   容
A  供气隔板机种型号
1 4G1用 ●
2 4G2用 ●
3 4G3用 ●
B  配管口径
无符号 M5（4G1）、Rc1/8（4G2）、Rc1/4（4G3） ● ● ●
GWS4 φ4快插接头 ●
GWS6 φ6快插接头 ● ●
GWS8 φ8快插接头 ● ●
GWS10 φ10快插接头 ●
06N NPT1/8 ●
06G G1/8 ●
08G G1/4 ●
C  安装螺钉
无符号 ● ● ●
A 4GA3  A・B气口 ：Rc1/4螺纹用 ●
D  洁净规格
结构 材料限制
P70 排气处理 ― ● ● ●
（注1）
P70
D 洁净规格
SCPD3
SCM

 排气隔板
规格
单体型号表示方法
型号选择时的注意事项
注1 仅用于底板安装用的4GA3※9R-08时，请指定“A”。（阀安装螺钉的长度不同。）
注2 请在各产品样本的集成规格书中标明供气隔板的安装位置和数量。
注3 A/B气口接头为弯管型（向上）时，供气隔板的进气口朝相反侧（a线圈侧）。
注4 省配线集成阀中，A/B气口接头为弯管型（向上）时，无法选择供气隔板。
注5 不对应与遮蔽板的组合。
ハ
A 排气隔板机种型号
C 安装螺钉
B 配管口径
M4GA1～3･M4GB1～3 Series
关联元件
ハ
3 AGWS10RR4G
附件 ：安装螺钉　2（注1）、PR单向阀　2、阀体密封垫　1
表示不可制作。
阀机种型号
４
Ｇ
Ａ
１
４
Ｇ
Ｂ
１
４
Ｇ
Ａ
２
４
Ｇ
Ｂ
２
４
Ｇ
Ａ
３
４
Ｇ
B
３
符号 内   容
A  排气隔板机种型号
1 4G1用 ●
2 4G2用 ●
3 4G3用 ●
B  配管口径
无符号 M5（4G1）、Rc1/8（4G2）、Rc1/4（4G3） ● ● ●
GWS4 φ4快插接头 ●
GWS6 φ6快插接头 ● ●
GWS8 φ8快插接头 ● ●
GWS10 φ10快插接头 ●
06N NPT1/8 ●
06G G1/8 ●
08G G1/4 ●
C  安装螺钉
无符号 ● ● ●
A 4GA3   A・B气口 ：Rc1/4螺纹用 ●
D  洁净规格
结构 材料限制
P70 排气处理 ― ● ● ●
P70
（注1）
D 洁净规格
SCPD3
SCM

选择项F 电压H
连数G
※关于详细型号，请确认各系列的型号表示方法。
M4GA1～3･M4GB1～3 Series
关联元件
P70
洁净规格I
备用配线
支架
支架
SCPD3
SCM
SSD2
MDC2
SMG
LCM
LCR
LCG
LCX
STM
STG
STR2
MRL2
GRC
气缸
开关
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
（模块）
洁净
F.R
精密R
压力表
压差表
电空R
调速阀
辅助阀
接头・
气管
洁净
气体单元
压力
传感器
流量
传感器
吹气阀
卷末
596
L1 ：集成长度 L2 ：导轨长度 A ：安装螺距
35 47.5以下 87.5 75
超过47.5 60以下 100 87.5
60 72.5 112.5 100
72.5 85 125 112.5
85 97.5 137.5 125
97.5 110 150 137.5
110 122.5 162.5 150
122.5 135 175 162.5
135 147.5 187.5 175
147.5 160 200 187.5
160 172.5 212.5 200
172.5 185 225 212.5
185 197.5 237.5 225
197.5 210 250 237.5
210 222.5 262.5 250
222.5 235 275 262.5
235 247.5 287.5 275
247.5 260 300 287.5
260 272.5 312.5 300
272.5 285 325 312.5